БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ                 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                    СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

	453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet@mail.ru

Ҡ А Р А Р
                                                                      Р Е Ш ЕН И Е
О  предоставлении отпуска главе сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Юнусову  Тагиру  Муглитдиновичу

Согласно статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1. Предоставить главе сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Юнусову  Тагиру  Муглитдиновичу ежегодный оплачиваемый  отпуск 35 календарных  дней  с  04  июля  по 07 августа 2016 года с оказанием  материальной помощи в установленном порядке.

2. Временно  возложить  обязанности главы  сельского  поселения Абишевский сельсовет на  управляющего  делами  администрации  сельского поселения  Сурина  Айрата  Шайхитдиновича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным  вопросам.

Глава сельского поселения

Абишевский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

                               Т.М.Юнусов
с.Большеабишево

15 июня 2016  г.

№ Р-7/44